
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNMENT OF KERALA

ORDER

               In exercise of the powers conferred by clause(a) of sub section(1) of section 9 of the

Kerala  Stamp Act,  1959 (17 of  1959),  the  Government  of  Kerala,  being of  the  opinion that,  it  is

necessary in the public interest so to do, hereby remit the stamp duty chargeable under the said Act, for

Taxes (J) Department

G.O.(P) No.1/2022/TAXES. Dated, Thiruvananthapuram,  1  st   January     , 2022  
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granting loans by Financial Institutions of Kerala on PM SVANidhi to  the Street Vendors.

 

                                                                                                                  By order of the Governor 

                                                                                                             Rajesh Kumar Singh IAS

                                                                                                 Additional Chief Secretary to Government
                                                                                                     

                                                        Explanatory Note
      (This does not form part of the order, but is intended to indicate its general purport.)

     The Convenor, State Level Bankers Committee (SLBC), Kerala has requested for waiving the stamp

duty applicable for the PM SVANidhi loans given by the Financial Institutions of Kerala to the Street

vendors. Now, the Government have decided to remit the stamp duty chargeable under the said Act, for

granting loans by financial institutions of Kerala on PM SVANidhi to the Street vendors on public

interest.

   The order is intended to achieve the above object.
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'Finance' agrees to the AD's proposal to waive the stamp duty for 

PM SVANidhj loans to the Street Vendors. 

This has the approval of the Hon'ble Minister (Finance). 
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